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Starterliste -

Bulkau,PLS vom 27.-29.05.2016
15 Springpferdeprifung KI.A**

Richter: Horst-Axel Ahrens - Claudia Milz

Beginn: 27.05.2016, 14:00 Uhr - Anzahl Nennungen:30

Springplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Stand: 27.05.2016, 13:33 Uhr

Ergebnis NZ

1

10
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14:00:00

446

517

110

761

96

734

151

448

643

647

G Malvana

05j.DR (Hann) RSchi S v. Greylight M.v.Magister

schm.Bl., Utl.w., Schn., .Vf.hoch unreg.w., r.Vf.w., .Hf.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w
Zuchter: B6hmke,Carolin

Besitzer: Bohmke,Carolin

Bohmke,Carolin/GER

Quigon

05j.0ld B W v. Quality M.v.Jabot
stichelh.Flocke,bd.Hbln w.,--
Zuchter: Lustig,Milena

Besitzer: Lustig,Milena

Lustig,Milena/GER

Caspar 277

06j.Hann Db W v. Carrico M.v.Dynamo

1)kleine Flocke,--- 4)Ful’ weif3 mit Kronenflecken,---
Zuchter: Wendel,Eckart

Besitzer: ZG Becken,Anja u. Jurgen
Schéaffer,Matthias/GER

Capri 110

06j.0ld B S v. Ciacomo
St.,r.Vfsl.w.m.Krfln.,bd.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: Geiger, Georg

Besitzer: Kierstein, Julia
Tomfohrde,Nico/GER

Carlchen L

05j.0ld B W v. Carry Gold M.v.Landadel
.Vf.inn.héh.w.,r.Hfsl.unreg.w.,-

Zichter: Lampe,Heinz

Besitzer: Lampe,Heinz
Borager,Matthias/GER

Casino Gold

04j.0S B W v. Casino Berlin M.v.Stakkato Gold
Bl.z.l.S.i.bd.Nst.rchd.,l.Vf.i.hd.w.,r.Vf.hi.hé.w. . Hfsl.unrg.w.,r.Hf.unrg.ho.w.---
Zichter: Eylmann, Heinrich

Besitzer: Dubbels, Dr. Rainer

Szukala,Michal/POL

Clintali S

06j.Hann B S v. Clinton | M.v.Varus

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe kleiner fleisch
Zuchter: Stiirken,Jennika

Besitzer: Stirken,Jennika

Ahlers,Stefan/GER

Marry Go

05j.Hann B S v. Mighty Magic M.v.Ramiro's Son Il

1)groRer Stern,--- 2)Fessel weil3 mit Kronenflecken,--- 4)Fuf wei3 mit Kronenfl
Zuchter: Hahl,Gunther

Besitzer: Hahl,Gunther

Miuller-Hahl,Kerstin/GER

Ukki the Kid

05j.Hann B S v. Uccello M.v.Ramiro's Son Il

1)breite Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Ful’ unregelméaBig weil3,--- 4)Ful’ hoch w
Zuchter: Holten,Volker von

Besitzer: Oschwald,Silke

Oschwald,Kim-Charlin/GER

Unikum take it
04j.Hann B S v. Uccello M.v.Singular Joter |

1)Stern,--- 2)Fessel unregelmagig weifd mit Kronenflecken,--- 4)Fufl unregelmafi

Zuchter: ZG Lampio,Jutta u.Marnie
Besitzer: Finck,Marnie

Finck,Marnie/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

1
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis

NZ

11

12

13

14

15

16

17

18

Pause zur Vorbereitung

19

20

21
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85

88

147

333

345

645

402

412

120

12

260

Cangelina

05j.Hann Db S v. Canstakko M.v.Argentinus
1)Stern,--- 3)Ballen innen weif3,---

Zuchter: Johannsen,Frank

Besitzer: K6himoos,Katharina
Tanzer,Nicole/GER

Caracas P

04j.Hann B W v. Comte M.v.Rio Branco

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelméagig we
Zichter: Pinter,Dagmar

Besitzer: Pinter,Dagmar

Hennina,Heino/GER

Citizan Kane

06j.Holst Schi W v. Cassito M.v.Capitol |

W.Stern, VI:Unreg.Fessel, HI:W.Fessel, Hr:W.Krone,
Zuchter: Aronis,Kerstin

Besitzer: BG Aronis u.Lamping,
Henijes,Steffen/GER

Georgivo

04j.Hann B W v. Graf Galen M.v.Espri
1)unregelmaRige Flocke,---

Zuchter: Steinmann,Birgit

Besitzer: Steinmann,Birgit
Steinmann,Birgit/GER

Grey's Anatomy B

04j.Hann B S v. Grey Top M.v.Gloster

1)Stern mit Strich in linke Nister laufend,--- 2)Fu unregelméaRig weil3,--- 3)Bei
Zuchter: Bohm,Horst

Besitzer: Wohltmann,Birthe

Wohltmann,Pia Catharina/GER

Uncle Joe J

06j.Hann F W v. Uccello M.v.Provider
br.in.bd.Nust.rchd.Bl.,Oberl.b.,l.Vf.unreg.hoch.w.,r.Hf.hoch.w.,--
Zuchter: ZG Junge,Giinter u.Susanne

Besitzer: ZG Junge,Gunter u.Susanne

Junge,Julia/GER

Lavinia H

05j.Hann B S v. Lamberk M.v.Bold Indian xx
kl.Igl.St.,l.Vf.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---
Zlchter: Holst,Dieter

Besitzer: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen GbR,
Pecksen,Alke/GER

Lex M

05j.Hann B H v. Laith M.v.Competent

1)unregelmaRige in linke Nuster laufende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Ful3 un
Zuchter: Mahler,Hans-Georg

Besitzer: Mahler,Peter

Mahler Kerstin/GER

Cedric 85

05j.Hann F W v. Carrico M.v.Stolzenberg

1)unregelméRige breite in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2
Zuchter: Kapp,Jurgen

Besitzer: Kapp,Jirgen

Lustig,Milena/GER

Amanda S 2

05j.Hann B S v. Amalgan M.v.Adlantus As

1)in Augenhdhe schmale in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe weifl3er
Zuchter: Schaffer,Matthias

Besitzer: Schaffer,Tanja

Schéffer,Matthias/GER

Esperanza - D

05j.Hann Db S v. El Bundy | M.v.Glockenklang

1)breite in rechte Nuster reichende Blesse,--- 2)Krone gefleckt weil3, Ballen we
ZUchter: Dammann,Klaus

Besitzer: Dammann,Klaus

Tomfohrde,Nico/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

1
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis Nz

22 103
23 733
24 415
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Casadero 2

05j.Holst B H v. Casall M.v.Rocadero
Unreg.Blesse, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: ZG Liders, Silke u. Meyer, Johannes
Besitzer: Bérger,Matthias
Boraer,Matthias/GER

First Pleasure 5

04j.Hann B W v. Firth of Lorne M.v.Landilot

1)in linke Nuster reichende Blesse, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)Ful’ u
Zuchter: Schrecker, Claudia

Besitzer: Decken, Hans Henning von der

Szukala,Michal/POL

Lifou 4

05j.Hann F W v. Lordanos M.v.Landor S

1)unregelmaRige unten schmal auslaufende Blesse, kleine Schnippe,--- 5)Fuf3
Zuchter: Heilshorn,Glnther

Besitzer: Heilshorn,Gulinther

Ahlers,Stefan/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer
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